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Name Firstname Born Trainer Appar.Note
Rank Club

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
41. ročník POHÁRA STAROBYLEJ TRNAVY

Súťaž starších žiačok kat. A      6.6.2009

TEAMS FINAL RESULTS

Country Total

1. Ukraine SVK
LYUBYTSKA Daryna r. 1996 Iryna Lakhtarova 13,450 13,60011,600 13,800 52,450 (1.)

SANKOVA Khrystyna r. 1996 Iryna Lakhtarova 13,350 13,10011,800 13,650 51,900 (2.)

TOTAL: 26,800 23,400 26,700 27,450 104,350

2. Gymnastic school Vladimír RUS
GANNOCHENKO Galina r. 1997 Marina Petrova 13,350 11,35011,950 13,300 49,950 (5.)

KAMAROVA Ekaterina r. 1996 Marina Petrova 12,800 12,35012,300 13,750 51,200 (3.)

TOTAL: 26,150 24,250 23,700 27,050 101,150

3. Dynamo Moskva 1 RUS
NOVICHKOVA Anastasia r. 1998 Andrey Zudin 13,000 11,8509,200 12,400 46,450 (8.)

YAZYDZHYAN Alexandra r. 1998 Andrey Zudin 13,200 11,35011,700 13,950 50,200 (4.)

TOTAL: 26,200 20,900 23,200 26,350 96,650

4. Hungary HUN
KOLOZSI Cintia r. 1996 Ibola Nagy 13,200 11,2009,000 11,950 45,350 (10.)

LUKACSI Lilla r. 1996 Ibola Nagy 13,150 12,6509,750 14,100 49,650 (6.)

TOTAL: 26,350 18,750 23,850 26,050 95,000

5. Croatia CRO
DEREK Ana r. 1998 Sunčica Delaš 11,750 10,5504,600 11,800 38,700 (17.)

LALIĆ Tea r. 1996 Sunčica Delaš 12,950 11,7508,600 12,400 45,700 (9.)

TOTAL: 24,700 13,200 22,300 24,200 84,400

6. Dynamo Moskva 2 RUS
GUBANOVA Varvara r. 1996 Andrey Zudin 12,900 10,8503,150 12,900 39,800 (16.)

NAZARENKO Uliana r. 1997 Andrey Zudin 12,900 10,1508,150 12,350 43,550 (13.)

TOTAL: 25,800 11,300 21,000 25,250 83,350

7. Športno družstvo studenci SLO
CIKAČ Ana r. 1996 Darko Cikač 11,200 10,9002,800 10,100 35,000 (18.)

GWASHAVANHU Althea r. 1997 Darko Cikač 11,250 11,1007,900 10,150 40,400 (15.)

TOTAL: 22,450 10,700 22,000 20,250 75,400

8. Egypt SVK
HAZEM Raw an r. 1998 Mai Maow ia 12,100 10,9509,900 11,600 44,550 (11.)

SELIM Mariam r. 1998 Mai Maow ia 10,2508,200 11,850 30,300 (19.)

TOTAL: 12,100 18,100 21,200 23,450 74,850
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G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES
Jump 1

B

1. TÓTH Renáta r. 1994
Maďarsko HUN
Marto Botho

52,650TOTAL:

5,000 9,40 9,30 9,20 9,40 14,350
0,000 14,350 (2.)

4,900

5,100

5,300

6,80 6,80 6,90 6,80 11,700 (6.)

7,106,80 7,206,60

0,109,209,309,409,40 14,550
12,050

(1.)
(3.)

9,350

6,800

6,950

9,350

2. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989
KŠG Detva SVK
K. Krekáňová

51,650TOTAL:

4,600 9,20 8,90 9,20 9,20 13,800
0,000 13,800 (3.)

4,300

4,700

4,400

8,40 7,80 8,30 7,90 12,400 (4.)

7,507,00 7,206,90

9,409,309,209,20 13,650
11,800

(3.)
(9.)

9,200

8,100

7,100

9,250

3. KAPITANY Olivia r. 1994
Maďarsko HUN
Tanaszisz Ziszisz

50,950TOTAL:

4,400 8,90 8,90 9,10 9,20 13,400
0,000 13,400 (4.)

5,300

4,400

5,000

7,30 7,90 7,10 7,60 12,750 (2.)

6,706,40 6,706,50

0,209,008,909,009,00 13,800
11,000

(2.)
(12.)

9,000
8,950

7,450

6,600

9,000

4. SHAPOVALOVA Raisa r. 1995
Ukrajina UKR
Iryna Lakhtarova

50,250TOTAL:

5,200 9,30 9,30 9,10 9,20 14,450
0,000 14,450 (1.)

4,800

4,800

4,700

7,90 8,00 7,80 7,90 12,700 (3.)

5,705,70 5,705,40

7,908,207,907,80 12,600
10,500

(10.)
(15.)

9,250
7,650

7,900

5,700

7,900

5. LIVCHIKOVA Mariya r. 1995
Ukrajina UKR
Zinajda Gorbač

50,000TOTAL:

4,200 9,00 9,10 8,90 8,90 13,150
0,000 13,150 (8.)

4,300

5,500

5,300

7,60 7,80 7,60 7,80 12,000 (5.)

6,506,10 6,206,10

0,308,308,308,108,00 13,200
11,650

(6.)
(10.)

8,950

7,700

6,150

8,200

6. MAHMOUD Salma r. 1991
Egypt EGY
Ashraf

49,550TOTAL:

4,400 9,10 9,20 8,90 8,80 13,400
0,000 13,400 (5.)

3,500

4,400

4,500

6,90 7,20 7,50 7,50 10,850 (9.)

7,607,60 7,507,10

8,908,908,808,80 13,350
11,950

(5.)
(6.)

9,000

7,350

7,550

8,850

7. KAKHADZE Tamara r. 1994
Gymnastic school Vladimír RUS
Marina Mokeeva

47,800TOTAL:

4,600 8,20 8,50 7,80 8,50 12,950
0,000 12,950 (11.)

5,200

4,200

4,800

6,10 6,50 6,50 6,80 11,700 (7.)

5,905,80 6,105,90

8,308,208,408,00 13,050
10,100

(7.)
(17.)

8,350

6,500

5,900

8,350
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G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES
Jump 1

B

8. HORVAT Carmen r. 1987
Športno družstvo studenci SLO
Darko Cikač

46,650TOTAL:

4,600 8,30 7,80 7,60 7,90 12,450
0,000 12,450 (17.)

3,200

4,800

4,800

6,90 6,30 6,30 6,30 9,500 (15.)

7,807,50 7,807,60

0,307,507,808,707,60 12,200
12,500

(13.)
(1.)

7,850

6,300

7,700

7,700

9. KONDRATYUK Viktoriya r. 1994
Ukrajina - LVIV UKR
Oksana Khandoha

45,500TOTAL:

4,200 8,50 8,50 8,80 8,70 12,800
0,000 12,800 (13.)

3,600

3,900

3,900

6,30 6,50 6,30 6,40 9,950 (13.)

6,106,00 6,406,80

8,208,808,708,70 12,600
10,150

(11.)
(16.)

8,600

6,350

6,250

8,700

10. NOSKOVÁ Lucie r. 1994
Česko CZE
Novotná Jana

45,000TOTAL:

4,000 8,20 8,30 8,50 8,30 12,300
0,000 12,300 (19.)

1,400

3,900

3,600

7,40 7,40 7,10 7,20 8,700 (18.)

8,308,30 8,007,60

8,508,108,208,60 11,950
12,050

(14.)
(4.)

8,300

7,300

8,150

8,350

11. SALOPEK Ines r. 1995
Chorvátsko CRO
Miroslav Končarević

44,900TOTAL:

4,400 8,80 8,70 8,80 8,90 13,200
0,000 13,200 (7.)

3,300

4,700

4,300

7,10 6,80 6,70 6,80 10,100 (11.)

5,505,10 5,205,30

0,307,407,607,707,70 11,650
9,950

(18.)
(20.)

8,800

6,800

5,250

7,650

12. ŠAREC Rebeka r. 1995
ŠD Gib Šiška SLO
Ričard Crnjac

44,900TOTAL:

4,200 8,80 8,90 9,00 8,80 13,050
0,000 13,050 (10.)

2,500

4,200

3,700

5,10 5,00 5,10 5,20 7,600 (21.)

7,507,10 8,008,00

9,208,608,608,50 12,300
11,950

(12.)
(7.)

8,850

5,100

7,750

8,600

13. HAMRÁKOVÁ Alžbeta r. 1995
AŠK Inter Bratislava SVK
N. Miklošová

44,150TOTAL:

4,000 8,20 8,40 8,60 8,60 0,10 12,400
0,000 12,400 (18.)

1,400

3,400

2,900

7,90 7,90 8,10 8,10 9,400 (16.)

8,608,00 8,007,80

8,008,208,107,90 10,950
11,400

(20.)
(11.)

8,500

8,000

8,000

8,050

14. LAMUT Katja r. 1986
Športno družstvo studenci SLO
Darko Cikač

43,550TOTAL:

4,200 8,80 8,70 8,70 8,60 12,900
0,000 12,900 (12.)

1,900

3,200

3,400

6,60 6,00 6,10 6,20 8,050 (20.)

7,707,70 7,907,70

8,208,408,408,10 11,700
10,900

(17.)
(13.)

8,700

6,150

7,700

8,300

15. SAAD Mai r. 1995
Egypt EGY
Ashraf

42,700TOTAL:

4,200 8,50 8,50 8,50 8,70 12,700
0,000 12,700 (14.)

3,800

4,100

4,300

4,60 4,20 4,30 4,30 8,100 (19.)

0,106,306,00 6,005,80

6,607,607,807,60 11,900
10,000

(15.)
(19.)

8,500

4,300

6,000

7,600
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G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES
Jump 1

B

16. KAMNIKAR Ivana r. 1993
ŠD Gib Šiška SLO
Ričard Crnjac

36,200TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (21.)

4,800

5,300

4,800

6,60 6,20 6,20 6,50 11,150 (8.)

6,906,60 7,307,50

7,907,907,807,50 12,650
12,400

(9.)
(2.)

6,350

7,100

7,850

17. TKHIR Anastasiya r. 1992
Ukrajina - LVIV UKR
Oksana Khandoha

36,100TOTAL:

4,600 8,80 8,90 8,80 8,80 13,400
0,000 13,400 (6.)

4,300

4,800

0,000 (22.)

5,005,10 4,304,50

0,108,409,208,909,00 13,650
9,050

(4.)
(25.)

8,800

4,750

8,950

18. ANTONOVA Polina r. 1995
Ukrajina - LVIV UKR
Oksana Khandoha

34,500TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (22.)

1,500

4,000

3,800

8,20 8,30 8,30 8,30 9,800 (14.)

8,208,10 7,907,90

8,709,008,809,00 12,700
12,000

(8.)
(5.)

8,300

8,000

8,900

19. VEIĆ Vedrana r. 1994
Chorvátsko CRO
Miroslav Končarević

34,300TOTAL:

4,200 8,90 8,20 8,40 8,30 12,550
0,000 12,550 (16.)

3,600

3,800

0,000 (23.)

6,406,00 6,506,20

8,008,108,008,20 11,850
9,900

(16.)
(21.)

8,350

6,300

8,100

20. REHÁKOVÁ Kristína r. 1993
KŠG UMB B.Bystrica SVK
S. Kútik

33,000TOTAL:

4,400 8,80 8,70 8,70 8,80 13,150
0,000 13,150 (9.)

3,400

4,300

6,80 6,80 6,50 6,50 10,050 (12.)

5,505,50 5,805,40

0,000
9,800

(21.)
(23.)

8,750

6,650

5,500

21. KOVÁČOVÁ Ivana r. 1992
AŠK Inter Bratislava SVK
N. Miklošová

26,750TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (23.)

5,800

4,600

9,10 9,00 9,00 9,20 14,850 (1.)

7,407,10 7,307,30

0,000
11,900

(22.)
(8.)

9,050

7,300

22. RIBIC Tina r. 1988
Športno družstvo studenci SLO
Darko Cikač

23,950TOTAL:

4,400 8,10 8,20 8,30 8,30 12,650
0,000 12,650 (15.)

3,200

0,000 (24.)

8,108,308,107,90 11,300
0,000

(19.)
(26.)

8,250

8,100
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G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES
Jump 1

B

23. BUZOV Ružica r. 1993
Chorvátsko CRO
Miroslav Končarević

21,550TOTAL:

4,400 7,90 7,40 7,50 7,40 11,850
0,000 11,850 (20.)

4,300

0,000 (25.)

0,105,505,60 5,505,20

0,000
9,700

(23.)
(24.)

2,550

5,500

24. HOMOLOVÁ Mária r. 1987
KŠG Detva SVK
K. Krekáňová

20,750TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (24.)

2,800

5,000

7,20 7,30 7,50 7,50 10,200 (10.)

5,805,70 5,405,40

0,000
10,550

(24.)
(14.)

7,400

5,550

25. DANIŠOVÁ Klaudia r. 1993
KGŠ Slávia Trnava SVK
Alexander Voytikhov

10,050TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (25.)

3,400

0,000 (26.)

7,206,80 6,506,30

0,000
10,050

(25.)
(18.)6,650

26. TRANŽÍKOVÁ Viera r. 1995
KGŠ Slávia Trnava SVK
Alexander Voytikhov

9,900TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (26.)

3,400

0,000 (27.)

6,706,70 6,306,20

0,000
9,900

(26.)
(22.)6,500

27. NYKLOVÁ Anna r. 1993
Česko CZE
Novotná Jana

9,350TOTAL:

0,000
0,000 0,000 (27.)

3,100 6,30 6,20 6,70 6,20 9,350 (17.)

0,000
0,000

(27.)
(27.)

6,250
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G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
FINÁLE

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 7.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country
Jump 1
Jump 2 NoteB

1. TÓTH Renáta r. 1994 HUN
5,000 8,70 8,70 8,70 9,20
5,000 8,60 8,90 8,20 8,90

13,700
13,750 13,725

8,700
8,750

2. SHAPOVALOVA Raisa r. 1995 UKR
5,200 8,50 8,70 8,20 8,70
5,300 8,50 8,70 8,40 8,80

0,10
0,30

13,700
13,600 13,650

8,600
8,600

3. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989 SVK
4,600 9,50 9,10 9,50 9,40

5,000 8,00 7,80 7,60 7,90
14,050
12,850

13,450
9,450
7,850

4. KAKHADZE Tamara r. 1994 RUS
4,600 8,60 8,70 8,80 8,80
4,600 8,30 8,20 8,00 8,50

13,350
12,850 13,100

8,750
8,250

5. HORVAT Carmen r. 1987 SLO
4,600 8,30 8,40 9,00 8,20
4,600 8,10 8,70 8,50 8,60

12,950
13,150 13,050

8,350
8,550

6. KAPITANY Olivia r. 1994 HUN
4,400 8,20 8,60 9,00 8,80

4,200 8,40 8,60 8,30 8,60
13,100

12,700
12,900

8,700
8,500

7. LIVCHIKOVA Mariya r. 1995 UKR
4,000 8,80 8,90 8,70 8,90
4,600 8,40 8,10 8,40 8,40 0,10

12,850
12,900 12,875

8,850
8,400

8. SAAD Mai r. 1995 EGY
4,200 8,30 8,70 8,40 8,40
4,400 7,30 7,90 7,80 7,50

12,600
12,050 12,325

8,400
7,650
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Pen.J6J5J4J3J2J1ARank Name Firstname Born

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
FINÁLE

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 7.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country NoteB

1. KOVÁČOVÁ Ivana r. 1992 SVK 5,800 8,60 8,60 8,40 9,00 14,4008,600

2. SHAPOVALOVA Raisa r. 1995 UKR 4,800 7,70 8,30 8,60 8,50 13,2008,400

3. KAMNIKAR Ivana r. 1993 SLO 4,800 7,50 7,90 7,70 7,10 12,4007,600

4. KAPITANY Olivia r. 1994 HUN 5,200 7,00 6,90 7,00 7,40 12,2007,000

5. TÓTH Renáta r. 1994 HUN 5,000 7,30 6,80 6,30 7,50 12,0507,050

6. KAKHADZE Tamara r. 1994 RUS 4,500 7,70 7,50 7,50 7,10 12,0007,500

7. LIVCHIKOVA Mariya r. 1995 UKR 4,300 7,90 6,80 7,30 7,30 11,6007,300

8. HOMOLOVÁ Mária r. 1987 SVK 4,100 7,00 6,90 6,40 6,90 11,0006,900
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Pen.J6J5J4J3J2J1ARank Name Firstname Born

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
FINÁLE

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 7.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country NoteB

1. KAMNIKAR Ivana r. 1993 SLO 5,400 8,10 8,00 7,50 8,30 13,4508,050

2. MAHMOUD Salma r. 1991 EGY 5,000 8,10 8,30 8,20 7,70 13,1508,150

3. KOVÁČOVÁ Ivana r. 1992 SVK 4,600 7,90 8,00 8,30 8,40 12,7508,150

4. HORVAT Carmen r. 1987 SLO 4,800 7,20 7,80 7,50 7,80 12,4507,650

5. NOSKOVÁ Lucie r. 1994 CZE 3,600 7,90 8,00 7,70 8,50 11,5507,950

6. TÓTH Renáta r. 1994 HUN 5,100 6,30 6,50 6,10 6,60 11,5006,400

7. ANTONOVA Polina r. 1995 UKR 4,100 6,50 6,60 7,80 6,80 10,8006,700

8. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989 SVK 4,600 5,40 5,70 5,30 5,90 10,1505,550
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Pen.J6J5J4J3J2J1ARank Name Firstname Born

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
FINÁLE

Kategória JUNIORKY a ŽENY, Trnava 7.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country NoteB

1. TÓTH Renáta r. 1994 HUN 5,300 8,40 9,00 8,40 9,10 14,0008,700

2. LIVCHIKOVA Mariya r. 1995 UKR 5,300 9,20 9,00 8,60 8,80 0,30 13,9008,900

3. TKHIR Anastasiya r. 1992 UKR 4,800 8,40 8,80 8,70 8,80 13,5508,750

4. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989 SVK 4,400 8,70 9,10 8,70 8,90 13,2008,800

5. KAMNIKAR Ivana r. 1993 SLO 4,800 8,00 7,70 8,00 8,10 12,8008,000

5. MAHMOUD Salma r. 1991 EGY 4,600 8,00 8,30 8,30 8,10 12,8008,200

7. KAPITANY Olivia r. 1994 HUN 4,900 7,40 7,80 7,90 8,20 12,7507,850

8. KAKHADZE Tamara r. 1994 RUS 4,600 7,90 8,00 7,90 8,30 12,5507,950
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Pen.J6J5J4J3J2J1ARank Name Firstname Born

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country NoteB

1. KOVÁČOVÁ Ivana r. 1992 SVK 5,800 9,10 9,00 9,00 9,20 14,8509,050

2. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989 SVK 4,300 8,40 7,80 8,30 7,90 12,4008,100

3. HOMOLOVÁ Mária r. 1987 SVK 2,800 7,20 7,30 7,50 7,50 10,200

4. REHÁKOVÁ Kristína r. 1993 SVK 3,400 6,80 6,80 6,50 6,50 10,0506,650

5. DANIŠOVÁ Klaudia r. 1993 SVK 0,000
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Pen.J6J5J4J3J2J1ARank Name Firstname Born

G Y M  -  F E S T I V A L  ´2009
MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA

Kategória ŽENY, Trnava 6.6.2009

INDIVIDUAL JUDGES SCORES

Country NoteB

1. KOVÁČOVÁ Ivana r. 1992 SVK 4,600 7,30 7,10 7,30 7,40 11,900

2. GYÜRÜSIOVÁ Viktória r. 1989 SVK 4,700 6,90 7,00 7,20 7,50 11,8007,100

3. HOMOLOVÁ Mária r. 1987 SVK 5,000 5,40 5,70 5,40 5,80 10,5505,550

4. DANIŠOVÁ Klaudia r. 1993 SVK 3,400 6,30 6,80 6,50 7,20 10,050

5. REHÁKOVÁ Kristína r. 1993 SVK 4,300 5,40 5,50 5,80 5,50 9,8005,500
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